OFÍCIO VEREADOR n° 1075/2015
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao Departamento de Planejamento, no sentido de viabilizar parceria com CPFL – Companhia Piratininga de Força e Luz, no sentido de viabilizar o prolongamento da rede de energia elétrica, bem como a colocação de (02) dois postes de concreto na Rodovia Engenheiro Rene Benedito da Silva, Km 50, na altura do n° 108 e 112, São João Velho, no Distrito de São João Novo, conforme croqui em anexo

Tal pedido se justifica, tendo em vista que o Senhor Manoel Elias Pereira da Silva portador do RG n° 36625242-2 e o Senhor Sérgio Ferreira Maraba portador do RG n° 58.555.050-5 procuraram este Vereador para reivindicar a colocação de (02) dois postes de concreto, bem como o prolongamento da rede de energia elétrica no endereço acima mencionado, para que os mesmo possam efetuar o pedido de ligação de energia elétrica, justificando assim o presente pedido.

.

Convém ressaltar, que rede de energia elétrica encontra-se paralisada no ponto “A” do croqui em anexo, a menos de 100 metros do ponto “B”, local onde necessita de iluminação

Por fim, solicito uma atenção especial de Vossa Excelência junto ao Departamento de Planejamento, no sentido de viabilizar parceria com CPFL – Companhia Piratininga de Força e Luz, no sentido de viabilizar o prolongamento da rede de energia elétrica, bem como a colocação de (02) dois postes de concreto na Rodovia Engenheiro Rene Benedito da Silva, São João Velho, no Km 50 na altura do n° 108 e 112, no Distrito de São João Novo.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque – SP

CC/

Ao

Ilustríssimo Senhor

VLADIMIR ISMAEL NETTO

Departamento de Planejamento da Prefeitura de São Roque – SP

À

Ilustríssima Senhora

MARIA CRISTINA CARLI

MD. Gerente de Poder Público

COMPANHIA PIRATININGA DE FORÇA E LUZ – CPFL de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/05/2015 - 09:37:55 03428/2015
/ccg